様式第6号(第3条関係)記　入　例

	都市公園内行為申請書

令和●●年●●月●●日

　飛騨市長　　　　あて

住所　●●市●●町●●丁目●●番地
氏名　株式会社●●　代表取締役　●●●●
　　　　　　　担当　●●　●●
職業　キッチンカー（移動販売）
連絡先　●●●-●●●●-●●●●

　次のとおり都市公園において次の行為をしたいので、許可を申請します。

記

	行為の目的
	　キッチンカーによる販売

	行為の期間
	　令和●●年●●月●●日から令和●●年●●月●●日まで

	行為を行う場所及び面積
	[bookmark: _GoBack]出展者１名　軽トラック　長さ●ｍ×幅●ｍ
●●公園　　　　●●m2　（詳細は別紙図面）

	行為の内容
	　キッチンカーによる販売
（だんご、フランクフルト、ソフトクリームなど）

	使用する公園施設
	　●●公園　駐車場

	原状回復の方法
	　清掃、ゴミ回収